1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2018

№ 448-п
г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 31.10.2017 № 650-п «О плане мероприятий (дорожная карта) по исполнению подпункта «а» пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 07.09.2017 № Пр-1773»
В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.04.2018 № 151-рп «О Концепции территориального общественного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре до 2025 года», в связи с утверждением плана мероприятий («дорожная карта») по развитию территориального общественного самоуправления в городе Нефтеюганске, утвержденного распоряжением администрации города Нефтеюганска от 30.08.2018 № 247-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по развитию территориального общественного самоуправления в городе Нефтеюганске», администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 31.10.2017 № 650-п «О плане мероприятий (дорожная карта) по исполнению подпункта «а» пункта 3 перечня поручений Президента Российской Федерации от 07.09.2017 № Пр-1773».
2.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска

                С.Ю.Дегтярев